
Møte nr. 3294, 10.februar 2016 - Utdeling av hedersprisen 

Presidenten ønsket velkommen. Det var 29 medlemmer og 3 gjester tilstede på møtet. Det var ingen jubi-

leer denne uken. Vår utvekslingsstudent Meghan sendte hilsen og beklaget at hun ikke kunne møte, grun-

net sykdom. Men hun informerte om at hun hadde vært på vintercamp på Nesbyen 

Det ble minnet om at det fortsatt er mulig å melde seg på Danmarksturen, og fristen er nå satt 

til 1. mars. 

 

Deretter introduserte presidenten kandida-

ten til hedersprisen. Da det ble kjent hvem 

som skulle motta prisen, ble det en meget 

positiv respons i salen (han var så kvalifisert 

at det kunne gi grunnlag for flere priser). 

 

Prisen skal deles ut til en som har gjort en 

spesiell innsats til samfunnsmessig gavn. 

Det kom inn flere forslag, men valget falt på 

Svein Roger Eriksen. 

 

 

Svein Roger Eriksen har hatt et meget stort engasjement for idrett for barn og ungdom, dels gjennom jobb 

som lærer, og også som rektor. Det er spesielt hans engasjement for basketball som har vært hans største 

lidenskap. Han var med å starte den lokale basketklubben i 1986, og har vært både trener, og styreleder. 

Har også vært en engasjert speaker under kamper. Han er kjent for å være respektert, og er alltid godt for-

beredt.  

 

Presidenten overrakte diplom, 

og det følger også med en pris 

på kr. 5000,- (insatt på konto).  

 

Svein Roger Eriksen takket for 

prisen, og nevnte at det var 

overraskende at prisen kom fra 

Rotary, men at konseptet pas-

set han bra. Han beklaget at 

han nok hadde vært mye borte fra kona Kari. Men så ble både sønn og datter aktive i klubben, og da ble det 

nærmest et familieforetak. 

 

I 2010, ble han hedret av Norges basketballforbund for sin trenerinnsats, og han ble da kåret til «årets tre-

nerentusiast» under den store trenerhelgen det året. 

 

Svein Roger ledet klubben frem til mange gode resultater, både i gutte- og jenteklassen, og jenter født i 

1974, ble faktisk best i Norge, og gikk videre til Nordisk Eliteklubbstevne i Sverige. 

 

Det viktigste er hva hans innsats har betydd for ungdommene. Hans engasjement for de svakeste har sann-

synligvis hjulpet mange ungdommer fra en vanskeligere tilværelse, på rett vei.  

 

Svein Roger er flink til å arrangere stevner, og turene er alkoholfrie og de forsøker også å holde dem røyk-

frie. De som ble tatt, måtte ha en samtale med han og foreldrene, for å motivere, og forsøke 

å unngå slikt videre. Han syntes det er viktig at ungdommene skal ta ansva , og derfor ble de tidlig benyttet 

i sekretariatet, og som dommer. Mange spillere ble også trenere. Det er tydelig at mange står opp når de 

får ansvar. Ungdommene i dag er ganske forskjellige fra ungdommene som var tidligere. Før gikk praten 



livlig i bilen på vei til kamp med planlegging av strategier mv. Men nå sitter de alle med elektroniske saker, 

og snakker nesten ikke sammen. 

 

Det som fortsatt engasjerer 

Eriksen, er å klare å knekke ko-

den for å få frem engasjement. 

Han sier at det er det som fort-

satt gjør det morsomt å fort-

sette med trening av de unge. 

 

 

Etter innlegget var det en hel del spørsmål, og det var tydelig at mange av Rotarys medlemmer som kjente 

til Eriksen, og hans innsats. Flere hadde barn som han hadde trent.  

 

Hva med å dyrke helter? var et av spørsmålene, her nevnte han at alle ville på førstelaget, og da var det vik-

tig at de lærte av hverandre. Alle skal bli bedre, men ikke alle blir like gode. Det som er viktig er å få alle til å 

gjøre hverandre gode. Trygghet i gruppa er derfor viktig. 

 

På neste møte treffer vi Kim Ossum fra Læringssenteret i kommunen, og temaet er «Hva gjør kommunen, 

ved mottak av flyktninger?  

 

Her vil også Arnfinn Sæther lese et kåseri som han holdt i NRK-radio for 30 år siden. 

Torsdag 25. februar er det filmkveld i Bysalen Amfi (det blir ikke Rotary møte 24 februar.) 


